
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI MAGNA GRÆCIA DI CATANZARO 

DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA, ECONOMIA E SOCIOLOGIA  

__________________________________________________________________________________________________________________ 

Campus Salvatore Venuta - Edificio Area giuridica, economica e delle scienze sociali 

Viale Europa (località Germaneto) - 88100 Catanzaro 

 

Prot. n. 1117          Provvedimento n. 40/2022 

 

IL DIRETTORE 

 

 VISTO   lo Statuto dell’Università Magna Græcia di Catanzaro, emanato con decreto rettorale 

n. 657 del 4 luglio 2011; 

 VISTO   il Regolamento didattico di Ateneo, emanato con decreto rettorale n. 611 del 9 luglio 

2018 (da ultimo modificato con decreto rettorale n. 933 del 31 luglio 2019); 

 VISTO  il Regolamento del Dipartimento di Giurisprudenza, Economia e Sociologia; 

CONSIDERATO  che, nei giorni 08 e 09 giugno 2022, a partire dalle ore 10.00, avranno luogo, nei 

locali del Dipartimento siti presso il Campus universitario Salvatore Venuta di 

Catanzaro, gli esami finali di laurea dei corsi di studio, rispettivamente, dell’area 

economica e dell’area giuridica; 

TENUTO CONTO della necessità di garantire l’ordinato svolgimento delle sedute di laurea e la regolare 

attività delle commissioni giudicatrici; 

 

DISPONE 

 

la sospensione di tutte le attività didattiche relative ai corsi di studio del Dipartimento, come di seguito 

specificato. 

- Attività didattiche programmate presso l’edificio dell’Area giuridico-economica del Campus 

universitario Salvatore Venuta di Catanzaro: 08 giugno 2022, dalle ore 8.30 alle ore 14.00; 09 giugno 

2022, dalle ore 8.30 alle ore 15.00. 

Il presente provvedimento sarà portato a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima adunanza utile. 

 

 

Catanzaro, 31 maggio 2022  

F.to Il Direttore 

Prof. Geremia Romano 


